Keputusan……   nomor.….tanggal……. 
[diisinomordantanggal SK pengangkatan 
WakilSah Penyedia] 

6.3 & 
41.3 & 
41.5 

Pencairan 
Jaminan 

Jaminan dicairkandan disetorkanpada Kas Daerah 
Kabupaten Batang 

27.1 Masa 
Pelaksanaan 

MasaPelaksanaanselama165[Seratus enam puluh 
lima]hari kalender 
terhitungsejakTanggalMulaiKerjayangtercantum 
dalamSPMK. 

27.4 Masa 
Pelaksanaan 
untuk   Serah 
Terima 
Sebagian 
Pekerjaan 

1. Belanja Modal Gedung dan Bangunan – Pengadaan 
Bangunan Kesehatan (Pembangunan Gedung/ Ruang 

Flamboyan) selama.........[diisijumlahharikalender